MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

17 de julho de 2023

Rua Barão de Camaçari, 118, Centro, CATU/BA, CEP 48110-000

CONVOCAÇÃO DOS(AS) CANDIDATOS(AS) SELECIONADOS NO ÂMBITO DO EDITAL Nº 18/2023, DE 09 DE

MAIO DE 2023 - PROVIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO OFERTADAS

PELO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO - CAMPU CATU

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO - IF

BAIANO, CAMPUS CATU, no uso da competência delegada pela Portaria nº 276, de 18 de março de 2022, publicada

no Diário Oficial da União de 21 de março de 2022, de acordo com as disposições con-das na Lei nº 11.892, de

29/12/2008, e na Lei nº 8.112, de 11/12/1990, convoca os(as) candidatos(as) aprovados(as) nos cursos de graduação

ofertados pelo Ins-tuto Federal de Educação Ciência e Tecnologia Baiano, para ingresso no 1º semestre de 2023, no

âmbito do Edital nº 18/2023, de 09 de Maio de 2023 e suas re-ficações, para matrícula referente as vagas

remanescentes.

A matrícula dos(as) candidatos(as) será realizada de forma eletrônica, no período de 17/07/2023 a 11/08/2023,

conforme re-ficação do cronograma integrante do Edital nº 18/2023, de 09 de Maio de 2023, após a conferência da

documentação exigida nos item 6.6.1 do referido Edital, a qual deve ser enviada para o endereço de e-mail:

prosel.sisu@catu.iBaiano.edu.br

CANDIDATO(A) CURSO

CARLA NALANDA DE JESUS LICENCIATURA EM QUÍMICA

CATARINA FIGUEIREDO DA SILVA

NASCIMENTO
LICENCIATURA EM QUÍMICA

MARCEL HENRIQUE SANTOS DA CRUZ LICENCIATURA EM QUÍMICA

MAYANA DAMASCENA SOUZA LICENCIATURA EM QUÍMICA

ZAINE COSTA DE SANTANA LICENCIATURA EM QUÍMICA

CANDIDATO(A) CURSO

DAVI JUNQUEIRA DOS SANTOS
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

GUILHERME MATEUS DANTAS GOMES

LIMA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

IASMIM MARQUES GOMES
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

JOEL LIMA DA COSTA JUNIOR
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

LAIZ DE SANTANA SENA
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

LUCCA DE LIMA LUNA
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

MATEUS DE JESUS PEREIRA
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

RIAN HAIALA CONCEIÇÃO DAMASCENO
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

ROBIN WILLIAM SANTOS TRINDADE
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

ROBSON DIAS DE SÃO PAULO
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

UELISSON DA CRUZ PINTO
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

VINICIUS GABRIEL DA SILVA MONTEIRO
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

CANDIDATO(A) CURSO

ADRIANA XAVIER FELIX GASTRONOMIA

DENISE CONCEIÇÃO MORAES GASTRONOMIA

JAILZA TRINDADE BISPO DE JESUS GASTRONOMIA

JOSIANE TEIXEIRA DA CRUZ GASTRONOMIA

JOSÉ CAETANO DA SILVA NETO GASTRONOMIA

MAIARA NUNES DOS SANTOS GOMES GASTRONOMIA

MARLY DE SANTANA SILVA GASTRONOMIA

NATIELE BISPO DOS SANTOS GASTRONOMIA

NICOLE DA COSTA DA SILVA DEIRO GASTRONOMIA

RENILDE RAMOS DA SILVA GASTRONOMIA

SARA PEREIRA DE JESUS GASTRONOMIA

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Georgia Silva Xavier, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CAT-DG, em 17/07/2023 16:11:19.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/07/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

462097

1a2b52ab2a

	Documento assinado eletronicamente por: